... صفحه ۳

کلارا زتکین

بنیانگذار
هشت مارس
روز جهانی زن!

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)
Worker-communist Party Hekmatist
hekmatist.com

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

هفتگی ۳۴۸

۴ مارس ۲۰۲۱ - ۱۴ اسفند ۱۳۹۹
پنجشنبه ها منتشر میشود

اطلاعیه پایانی پلنوم ۴۹ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

پلنوم ۴۹ کمیته مرکزی حزب حکمتیست (خط رسمی) با شرکت همه اعضا کمیته مرکزی در روزهای ۲۷ و ۲۸ فوریه ۲۰۲۱ (۹ و ۱۰ اسفند ۱۳۹۹) برگزار شد. دستورات پلنوم ۴۹ عبارت بودند از:

- گزارش کمیته رهبری
- اوضاع سیاسی ایران و حزب
- بررسی سند مصوب کمیته رهبری «ارزیابی از حزب کمونیست کارگری ایران»
- قراردادهای پیشنهادی انتخابات

پلنوم ۴۹ با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانبازان راه آزادی و سوسیالیسم شروع به کار کرد.

سپس رفقا امان کفا، آسو فتوحی، سهند حسینی، خالد حاج محمدی، فواد عبداللہی و محمد فتاحی بعنوان کمیته رهبری انتخاب شدند.

در کنار پلنوم ورک شاپی از طرف رفیق ثریا شهابی تحت عنوان «حزب، تبلیغ و ترویج اجتماعی» برگزار شد.

پلنوم با سخنرانی پایانی دبیر کمیته مرکزی و سرود انترناسیونال به کار خود پایان داد.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

۲ مارس ۲۰۲۱ (۱۲ اسفند ۱۳۹۹)

آزادی برابری حکومت کارگری

گرامی باد ۸ مارس روز جهانی زن!

مبارزه سازمانیافته، بی وقفه و رادیکال برای رهایی زنان یک رکن مهم خلاصی مردم از هیولای حکومت اسلامی ایران است. حزب حکمتیست (خط رسمی) خود را پیشتاز این مبارزه میداند و تلاش میکند که با متحد و متشکل کردن میلیونی زنان و مردم آزادیخواه در صفوف خود، بلافاصله موارد زیر را متحقق کند: